
















,ul'y ObJednatele: ZAK 15-0207 
.ouvy Zhotovitele: 

Smluvní strany se zároveň zavazují, že všechny informace, které jim byly svěřeny 
,ruhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely, než pro plnění závazků 

stanovených touto smlouvou. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí, že v souladu s ustanovením§ 147a odst. 1 písm. a)
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, bude celé znění
smlouvy včetně všech jejích změn a dodatků uveřejněno na profilu Objednatele, který je
veřejně přístupný.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis a Objednatel též jeden stejnopis.

7. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu Smluvními stranami.

Přílohy: 
č. 1 - Technická specifikace 

č. 2 - Servisní podmínky (SLA), podmínky podpory, změnové a rozvojové požadavky 

č. 3 - Výzva VU 15-0207 k podání nabídky 
č. 4 - Nabídka uchazeče, resp. Zhotovitele 

č. 5 - vzor Akceptačního protokolu 

,o_ 2 Zc. i ( V Praze dne: ......... -............. . 

Zhotovitel: 

Miloš Tká" 
-, Princip,l „ncineeririg s.r.o. 

. d t l - 1, � ·r,�n_.,4 

Je na e , lf!6' : , .. , -... �ci::!','"'"' 

" 
""' v.t� ''" to !:lil'� 

O 9 -02- 2016 

V Praze dne: ........................ . 

Objednatel: 

Ing. arch. Petr Hlaváček 
ředitel 

IPR PRAKA--------

Institut pUnovanl a rozvo1e hlavn!ho rni!sta Prahy 
Vr,\�hrad,kA s1/2on. 128 00 Praha 2 
tf, 708838S8 - plíspěvlur,5 Mi;:�nl:,ct 

/2 

9/9 


